
2016年4⽉24⽇　岡⼭県︓世羅グリーンパーク弘楽園

チャイルドクロスA　ヒート1
順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ライセンスNo. 周回数 ポイント
1位 70 瀬尾　柚姫 074047 6 25
2位 28 赤松　樹愛 042902 6 22
3位 21 沖原　由依 110468 6 20
4位 25 川﨑　⽻留⽃ 087539 6 18
5位 18 甲斐原　昊晴 087321 6 16
6位 1 ⼭口　智彦 087321 5 15
7位 34 中尾　圭佑 206597 5 14
8位 91 藤本　元気 206597 5 13
9位 77 田中　俐久 206381 5 12
10位 63 ⼭根　陽希 109438 5 11
11位 10 廣瀬　碧希 206407 4 10
12位 62 佐々木　智哉 081098 4 9
13位 64 ⼭根　拓⼠ 208873 4 8
14位 37 横井　湊 207115 4 7
15位 80 田中　亜来 206913 4 6

チャイルドクロスA　ヒート2
順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ライセンスNo. 周回数 ポイント
1位 28 赤松　樹愛 042902 6 25
2位 70 瀬尾　柚姫 074047 6 22
3位 21 沖原　由依 110468 6 20
4位 25 川﨑　⽻留⽃ 087539 6 18
5位 18 甲斐原　昊晴 087321 6 16
6位 63 ⼭根　陽希 109438 5 15
7位 34 中尾　圭佑 206597 5 14
8位 91 藤本　元気 206597 5 13
9位 77 田中　俐久 206381 5 12
10位 80 田中　亜来 206913 5 11
11位 62 佐々木　智哉 081098 5 10
12位 10 廣瀬　碧希 206407 5 9
13位 1 ⼭口　智彦 087321 5 8
14位 64 ⼭根　拓⼠ 208873 4 7
15位 37 横井　湊 207115 4 6

チャイルドクロスB　ヒート1
順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ライセンスNo. 周回数 ポイント
1位 88 高橋　生真 060196 6 25
2位 5 ⾺場　新⼀郎 086749 6 22

チャイルドクロスB　ヒート2
順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ライセンスNo. 周回数 ポイント
1位 88 高橋　生真 060196 6 25
2位 5 ⾺場　新⼀郎 086749 6 22
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ジュニア65クラス　ヒート1
順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ライセンスNo. 周回数 ポイント
1位 57 藤井　⼀輝 079868 6 25
2位 18 沖原　正悟 239507 6 22
3位 8 鈴村　絆 239231 6 20
4位 71 佐竹　詩音 044201 6 18
5位 92 植村　煌大 125115 6 16
6位 43 稲迫　凛 239211 6 15
7位 12 片⼭　大翔 053694 6 14
8位 53 ⿊川　凌仁 346534 6 13
9位 5 ⾺場　新⼀郎 086749 6 12
10位 50 坂本　穣司 345522 5 11
11位 38 藤本　翔太郎 202187 5 10
12位 81 甲斐原　飛源 087314 5 9
13位 88 高橋　生真 060196 5 8
14位 98 網本　芳 201884 5 7
15位 2 中根　滉太 079868 4 6

ジュニア65クラス　ヒート2
順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ライセンスNo. 周回数 ポイント
1位 8 鈴村　絆 239231 6 25
2位 18 沖原　正悟 239507 6 22
3位 57 藤井　⼀輝 079868 6 20
4位 92 植村　煌大 125115 6 18
5位 71 佐竹　詩音 044201 6 16
6位 12 片⼭　大翔 053694 6 15
7位 53 ⿊川　凌仁 346534 6 14
8位 43 稲迫　凛 239211 6 13
9位 5 ⾺場　新⼀郎 086749 6 12
10位 50 坂本　穣司 345522 6 11
11位 88 高橋　生真 060196 6 10
12位 81 甲斐原　飛源 087314 5 9
13位 98 網本　芳 201884 5 8
14位 38 藤本　翔太郎 202187 5 7
15位 2 中根　滉太 079868 5 6



ジュニアクロスクラス　ヒート1
順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ライセンスNo. 周回数 昇格ポイント
1位 68 橋本　俊平 235029 7 25
2位 131 袴田　哲弥 23344 7 22
3位 33 近藤　雄紀 239207 7 20
4位 34 ⻄岡　顕⼼ 234057 7 18
5位 15 牟田口　侑大 234764 7 16
6位 60 村上　大和 235458 7 15
7位 19 米田　海⽃ 238974 7 14
8位 72 佐竹　涼冴 238486 7 13
9位 27 鈴村　匡樹 235843 7 12
10位 66 高橋　央真 060053 7 11
11位 53 清水　夕稀 017327 7 10
12位 8 竹野　元喜 237469 7 9
13位 22 鈴村　永愛 238958 7 8
14位 79 林　祐有 238537 7 7
15位 49 ⻄岡　蒼志 237919 7 6
16位 84 仲田　輪⼆ 237895 7 5
17位 99 上瀬　凜太朗 237873 7 4
18位 12 田窪　大樹 233897 6 3

ジュニアクロスクラス　ヒート2
順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ライセンスNo. 周回数 昇格ポイント
1位 68 橋本　俊平 235029 7 25
2位 15 牟田口　侑大 234764 7 22
3位 34 ⻄岡　顕⼼ 234057 7 20
4位 60 村上　大和 235458 7 18
5位 33 近藤　雄紀 239207 7 16
6位 72 佐竹　涼冴 238486 7 15
7位 19 米田　海⽃ 238974 7 14
8位 27 鈴村　匡樹 235843 7 13
9位 8 竹野　元喜 237469 7 12
10位 22 鈴村　永愛 238958 7 11
11位 131 袴田　哲弥 023344 7 10
12位 79 林　祐有 238537 7 9
13位 49 ⻄岡　蒼志 237919 7 8
14位 12 田窪　大樹 233897 7 7
15位 84 仲田　輪⼆ 237895 7 6
16位 99 上瀬　凜太朗 237873 7 5
17位 66 高橋　央真 060053 6 4
18位 53 清水　夕稀 017327 5 3

レディース　ヒート1
順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ライセンスNo. 周回数 昇格ポイント
1位 35 清水　夕稀 17327 6 25
2位 8 藤井　鈴夏 346996 6 22
3位 95 新⾕　梨々⼦ 236637 5 20

レディース　ヒート2
順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ライセンスNo. 周回数 昇格ポイント
1位 35 清水　夕稀 017327 6 25
2位 8 藤井　鈴夏 346996 6 22
3位 95 新⾕　梨々⼦ 236637 5 20



国内Ｂ級　オープンクラス　ヒート1
順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ライセンスNo. 周回数 昇格ポイント
1位 41 榊　流星 238226 7 25
2位 57 松⼭　⻯樹 229339 7 22
3位 48 橋本　啓佑 231096 7 20
4位 61 阿波　秋 221510 7 18
5位 38 才本　雄 235966 7 16
6位 04 錦織　誉 233175 7 15
7位 45 ⼟岐　拳史龍 229307 7 14
8位 5 中野　剛 065231 7 13
9位 72 釜野　雄輔 217771 7 12
10位 21 河野　仁 236159 7 11
11位 11 渡辺　裕介 344502 7 10
12位 18 鍛廣　操 023659 7 9
13位 83 加家壁　亮⼀ 065493 7 8
14位 31 髙木　優希 095030 6 7
15位 30 久保田　秀明 223667 6 6
16位 32 阿⽐留　勇 236351 6 5
17位 51 福⼭　秀生 212881 6 4
DNF 42 ⼭内　⼀郎 191648 0 0

国内Ｂ級　オープンクラス　ヒート2
順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ライセンスNo. 周回数 昇格ポイント
1位 41 榊　流星 238226 7 25
2位 57 松⼭　⻯樹 229339 7 22
3位 48 橋本　啓佑 231096 7 20
4位 61 阿波　秋 221510 7 18
5位 38 才本　雄 235966 7 16
6位 45 ⼟岐　拳史龍 229307 7 15
7位 04 錦織　誉 233175 7 14
8位 5 中野　剛 065231 7 13
9位 21 河野　仁 236159 7 12
10位 18 鍛廣　操 023659 7 11
11位 42 ⼭内　⼀郎 191648 7 10
12位 31 髙木　優希 095030 7 9
13位 11 渡辺　裕介 344502 7 8
14位 83 加家壁　亮⼀ 065493 7 7
15位 30 久保田　秀明 223667 7 6
16位 32 阿⽐留　勇 236351 6 5
17位 51 福⼭　秀生 212881 6 4
DNS 72 釜野　雄輔 217771 0 0



国内Ａ級　オープンクラス　ヒート1
順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ライセンスNo. 周回数 昇格ポイント
1位 51 ⼩林　伊織 232598 10 25
2位 56 松⼭　司 229338 10 22
3位 15 上堂薗　雅⺒ 229228 10 20
4位 11 ⾜⽴　浩希 018161 9 18
5位 71 近本　勝 346330 9 16
6位 77 矢野　寛之 346330 9 15
7位 70 川井　⼀秀 234295 9 14
8位 13 若栗　元気 227827 9 13
9位 39 坂本　光 232942 9 12
10位 65 ⼩川　大輝 223066 8 11
11位 98 網本　忠幸 160521 8 10

国内Ａ級　オープンクラス　ヒート2
順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ライセンスNo. 周回数 昇格ポイント
1位 51 ⼩林　伊織 232598 10 25
2位 56 松⼭　司 229338 10 22
3位 15 上堂薗　雅⺒ 229228 10 20
4位 71 近本　勝 346330 9 18
5位 77 矢野　寛之 346330 9 16
6位 70 川井　⼀秀 234295 9 15
7位 65 ⼩川　大輝 223066 9 14
8位 39 坂本　光 232942 9 13
9位 98 網本　忠幸 160521 7 12
DNF 13 若栗　元気 227827 1 0
DNF 11 ⾜⽴　浩希 018161 1 0

国際Ｂ級　オープンクラス　ヒート1
順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ライセンスNo. 周回数 昇格ポイント
1位 65 大城　魁之輔 234912 13 25
2位 41 竹野　拓実 229229 13 22
3位 47 赤松　⾥樹 212015 13 20
4位 32 殿迫　徹也 220621 13 18
5位 54 杉野　稔 178344 13 16
6位 52 ⼟岐　敏之 900165 13 15
7位 68 鈴木　涼太 238382 13 14
8位 42 ⾦田　洸希 217911 13 13
9位 2 ⾕口　裕亮 140618 12 12
10位 123 荒川　⼀佳 126136 12 11
11位 1 漆原　雅利 110375 12 10
12位 120 壬生　伸⼀ 171184 12 9
13位 51 ⾏久　勝裕 104997 12 8
14位 105 吉田　賢⽃ 222376 12 7
15位 7 坂本　明則 220779 12 6
16位 55 今井　光希 220780 12 5
17位 81 村田　真史 081429 12 4
18位 80 武沢　宏典 227368 12 3
19位 43 藤原　陽⼀ 120177 12 2
20位 109 新田　康⼆ 226589 12 1



国際Ｂ級　オープンクラス　ヒート2
順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ライセンスNo. 周回数 昇格ポイント
1位 65 大城　魁之輔 234912 13 25
2位 41 竹野　拓実 229229 13 22
3位 54 杉野　稔 178344 13 20
4位 42 ⾦田　洸希 217911 13 18
5位 52 ⼟岐　敏之 900165 13 16
6位 47 赤松　⾥樹 212015 13 15
7位 123 荒川　⼀佳 126136 12 14
8位 1 漆原　雅利 110375 12 13
9位 105 吉田　賢⽃ 222376 12 12
10位 2 ⾕口　裕亮 140618 12 11
11位 7 坂本　明則 220779 12 10
12位 55 今井　光希 220780 12 9
13位 120 壬生　伸⼀ 171184 12 8
14位 51 ⾏久　勝裕 104997 12 7
15位 80 武沢　宏典 227368 12 6
16位 81 村田　真史 081429 12 5
17位 43 藤原　陽⼀ 120177 12 4
18位 3 笠田　隆昭 171705 11 3
19位 78 ⼩林　浩 188688 11 2
20位 117 川村  雅彦 212316 11 1

国際A級　オープンクラス　ヒート1
順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ライセンスNo. 周回数 昇格ポイント
1位 01 ⻑門　健⼀ 217267 14 -
2位 02 鈴村　英喜 234914 14 -
3位 08 岡⼭　大樹 220329 14 -

国際A級　オープンクラス　ヒート2
順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ライセンスNo. 周回数 昇格ポイント
1位 08 岡⼭　大樹 220329 14 -
2位 01 ⻑門　健⼀ 217267 14 -
3位 02 鈴村　英喜 234914 14 -


